

خبر

ادامه رقابت‌های تدارکاتی هندبال در لهستان

دومین باخت مقابل بلژیک

تیم ملی هندبال ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود در تورنمنت تدارکاتی چهارجانبه کاتوویتس به مصاف بلژیک رفت و در پایان ۳۵ بر ۳۱ نتیجه را واگذار کرد. نیمه نخست این مصاف با نتیجه ۱۸ بر ۱۶ به سود بلژیک به اتمام رسید. وسلین وویویچ در این دیدار نیز شاگردان خود را مورد ارزیابی و محک قرار داد و با وجود در اختیار نداشتن ۴ بازیکن کلیدی خود در پایان با اختلاف چهار گل نتیجه را واگذار کرد. تیم ملی هندبال ایران ۲ بازیکن اصلی خود یعنی سید علیرضا موسوی و یونس آثاری را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و ۲ بازیکن کلیدی دیگر تیم یعنی محمدرضا کاظمی و محمدرضا اورعی نیز به دلیل عدم صدور ویزا به این تورنمنت نرسیده‌اند.

ادامه فعالیت فدراسیون بادبانی در تهران

خالی ماندن ساختمان بادبانی در کیش!

فدراسیون بادبانی ساختمان خود در جزیره کیش را رها کرده و در یکی از اتاق‌های فدراسیون قایقرانی مستقر شده است. این اتفاق در حالی افتاده که ساختمان این فدراسیون در جزیره کیش افتتاح هم شده اما این‌طور که به نظر می‌رسد، فعالیت‌های سرپرست تازه تأسیس در تهران، اجازه حضور او در این جزیره را نداده است. به این ترتیب فدراسیون بادبانی همچنان به طور رسمی در تهران فعالیت می‌کند و خبری از برپا کردن فدراسیون در کیش و استفاده از منابع و امکانات منطقه آزاد نیست.

فدراسیون قایقرانی در حال حاضر به صورت موقت یکی از اتاق‌های خود را در اختیار بادبانی گذاشته است تا این فدراسیون کارهای اداری خود را انجام دهد و سپس بتواند محلی را برای بخش اداری خود در تهران در نظر بگیرد.

هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال سایپا حریف سربک نشد

هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال زنان جمعه، ۱۶ دی با برگزاری چهار دیدار در شهرهای گنبد، تهران، اصفهان و یزد پیگیری شد که در مهم‌ترین بازی این هفته سایپا مقابل سربک شکست خورد. در اولین مسابقه این هفته که از ساعت ۱۲ در سالن ساپکو تهران آغاز شد، پیکان تهران و صدیق گشتار وارنا به مصاف هم رفتند که در نهایت با پیروزی سه بر صفر پیکان به پایان رسید. شاگردان فاطمه رشیدی در پیکان با این نتیجه، یازدهمین برد خود را کسب کردند و با ۲۳ امتیاز صدرنشین مسابقات باقی ماندند. در دیگر مسابقه این هفته تیم سربک گنبد میزبان سایپا بود که در نهایت سه بر صفر میهمان خود را شکست داد. با توجه به اینکه در پایان هفته یازدهم سربک با ۱۰ و سایپا با ۹ برد به ترتیب دوم و سوم جدول رده بندی بودند، شاگردان مریم هاشمی در سایپا شانس این را داشتند که با شکست حریف خود به رتبه دوم صعود کنند اما شکست خوردند و سوم باقی ماندند. در دو بازی دیگر ذوب‌آهن اصفهان سه بر صفر، جهان‌بین چهارمحال و طلع مهر یزد سه بر صفر مس رفسنجان را شکست دادند.



داورزنی:

با این شرایط نمی‌خواهم بمانم!

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال که بدون اعلام رسمی وزارت ورزش در جایگاه خود ماندگار شد، اظهار نظر تازه‌ای درباره این اتفاق داشته است: «من ۶۲ ساله هستم و هنوز ۳ سال دیگر می‌توانم به فعالیت دولتی ادامه دهم. همچنین بعد از پایان معاونت وزارت به‌عنوان مشاور وزیر در حال فعالیت هستم و تا ۶۵ سالگی می‌توانم کار کنم ولی انگیزه‌ای برای فعالیت و ماندن به این شکل ندارم.»



حسین وفايي

حضور تاریخی در مسترز

تور جهانی اسنوکر تأیید کرد حسین وفايي به‌عنوان جانشین ژائو زینتونگ که اوایل هفته به‌دلیل تحقیقات در مورد تیانجی از حضور در مسابقات رسمی تعلیق شد، در مسابقات مسترز حضور پیدا خواهد کرد. یورواسپورت در این باره نوشت: «او اولین ایرانی خواهد بود که تا به حال در مسابقات مسترز بازی می‌کند. او در اولین حضور خود در این رقابت‌ها فردا با مارک سلبی روبه‌رو خواهد شد.»



بهروز عطايي

باخت‌های بی‌اهمیت

تیم هراز آمل که با اختلاف قابل توجهی با تیم‌های پایین‌تر، قهرمان نیم‌فصل لیگ والیبال شد، دو باخت پشت سر هم را تجربه کرد و از باخت سوم هم در لحظات آخر فرار کرد. اتفاقی که بهروز عطایی معتقد است اهمیت چندانی ندارد: «ترجیح می‌دهیم تیم در این مرحله دچار افت شود و این موضوع برایمان اهمیت ندارد. ما هدف‌مان برای بازی‌های آخر دور برگشت و مرحله پلی‌آف است.»



مصدومیت جدی، حدادی را زیر تیغ جراحان برد پاشنه آشیل؟

ارمغانی: غیبت حدادی اتفاق خوبی نیست

سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی درباره مصدومیت حدادی گفت: «متأسفانه مصدومیت حدادی از ناحیه آشیل پا است و باید سریعاً جراحی شود. با او صحبت کردم و قرار است امروز جراحی شود. متأسفانه آسیب دیدگی آشیل پای حامد در مسابقه آخر سیچوان اتفاق افتاده است. وقتی با او صحبت کوتاهی داشتم، در حال بازگشت به شهر خودشان بود.»

او با اشاره به شرایط حدادی، حضور او در پنجره ششم انتخابی جام جهانی را منتفی دانست و ادامه داد: «چیزی که مشخصاً می‌دانیم، حامد قطعاً به پنجره ششم (پایانی) انتخابی‌های جام جهانی ۲۰۲۳ نمی‌رسد و این اتفاق خوبی نیست. با این حال هدف اصلی و اولویت ما سلامت ملی‌پوشان است که امیدواریم او هرچه سریع‌تر سلامت خود را به دست آورد.»

تیم چقدر به حدادی نیاز دارد؟

تیم ملی بسکتبال در شرایطی در پنجره ششم به میدان می‌رود که با احتساب برد فنی مقابل استرالیا (به خاطر حاضر نشدن حریف)، با یک برد بیشتر نسبت به قزاقستان در رده سوم ایستاده. مأموریت اصلی شاگردان ارمغانی در دو بازی پایانی، حفظ همین یک برد یا امتیاز بیشتر نسبت به قزاق‌ها است. اتفاقی که با توجه به بازی‌های حریف، اصلاً به نظر نمی‌رسد کار دشواری باشد و تیم ایران به احتمال فراوان با دو باخت هم سهمیه صعود به جام جهانی را کسب خواهد کرد.

در این شرایط، نبود حدادی شاید آنقدرها که ارمغانی آن را مهم جلوه داده، تأثیرگذار نبوده و پاشنه آشیل تیم ایران در پنجره ششم نخواهد بود.

تغییر جایگاه کاپیتان

حامد حدادی در ۳۷ سالگی همچنان مهم‌ترین بازیکن و کاپیتان تیم ملی

خواهد بست و یکی از تیم‌های ایران و قزاقستان را مسافر جام جهانی خواهد کرد.

تیم‌های استرالیا و چین پیش از این صعود خود به جام جهانی را قطعی کرده و ژاپن هم با توجه به میزبانی، از پیش صعود کرده به حساب می‌آید. به این ترتیب با توجه به بدون شانس بودن بحرین، تنها ایران و قزاقستان هستند که در پنجره پایانی شانس صعود دارند. به این ترتیب بی‌انگیزگی سه تیم دیگر می‌تواند مانند یک شمشیر دو لبه عمل کرده و شرایطی غیر قابل پیش‌بینی را در دو روز پایانی رقابت‌های این گروه ایجاد کند.

طبق برنامه مسابقات، تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره ششم انتخابی‌ها، هفته اول اسفند میهمان تیم‌های ژاپن و چین است. پیش‌بینی می‌شد حدادی برای این دو بازی، از چین به اردوی تیم ملی ملحق شود که با این مصدومیت، سنتر تیم ملی این دو بازی مهم را از دست داد.

است اما شرایط بازی مقابل چین در تهران، به وضوح نشان داد که گاهی تیم بدون او بهتر و روان‌تر بازی می‌کند. او اگرچه قبل از مصدومیت شرایط بسیار خوبی در لیگ چین داشت اما نمایش‌های اخیرش در تیم ملی آنچنان که باید درخشان نبوده و در رقابت‌های زیادی مانند بازی با چین، خروجش از زمین تحرک و آزادی عمل بیشتری به دیگر ستاره‌های تیم ایران داد. اتفاقی که می‌تواند در بازی‌های پنجره ششم هم بیفتد و باعث نمایش بهتری از بازیکنانی نظیر یخچالی، جمشیدی و حتی کاظمی شود.

پنجره مهم برای ایران و قزاقستان

تیم ایران در پنجره ششم و پایانی انتخابی جام جهانی، ابتدا با ژاپن و سپس چین دیدار خواهد کرد. قزاقستان هم با چین و استرالیا رقابت می‌کند. چهار رقابتی که پرونده تنها سهمیه باقیمانده از این گروه را

محسن آجرلو روزنامه نگار

سنتر با تجربه و ستاره تیم ملی ایران در جریان رقابت‌های لیگ چین با مصدومیت جدی مواجه شد و طبق اعلام سرمربی تیم ملی به پنجره پایانی انتخابی جام جهانی نمی‌رسد. اتفاقی که اگرچه یکی از بازیکنان کلیدی را از ایران می‌گیرد اما نمی‌توان آن را ضربه‌ای جدی به تیم ملی در راه رسیدن به جام جهانی دانست.

حدادی که در سیچوان بازی می‌کند، در بازی روز چهارشنبه تیمش هم به میدان رفت و در شرایطی که در ۱۹ دقیقه حضور خود با کسب ۱۳ امتیاز و ۱۰ ریباند دبل دبل کرده بود، با مصدومیت آشیل پا مواجه و از زمین خارج شد. مصدومیتی که به نظر می‌رسد این بار جدی بوده و بازیکن ارزشمند تیم ایران را زیر تیغ جراحی برده است.

گزارش

اتفاق جالب در روند تأیید صلاحیت کاندیداهای دوچرخه‌سواری وزیر به ۲ نفر اجازه حضور نداد!

انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری پس از کشمکش‌های فراوان قرار است ۳۰ بهمن برگزار شود و این فدراسیون بالاخره رئیس‌دار می‌شود. دوچرخه‌سواری از مهر ۱۴۰۰ تاکنون با سرپرست اداره می‌شود و در شرایطی بالاخره به سمت برگزاری انتخابات پیش می‌رود که همه در انتظار اعلام اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت شده هستند. طبق دستورالعمل برگزاری انتخابات، دبیر مجمع موظف است حداقل ۲۰ روز قبل از برگزاری مجمع، دعوت‌نامه شرکت در مجمع را برای اعضا ارسال کند از این‌رو دبیر مجمع باید تا دهم بهمن دعوت‌نامه را برای اعضای مجمع و

کاندیداها ارسال کند. برای انتخابات فدراسیون دوچرخه‌سواری ۱۷ نفر کاندیدا شدند که از میان آنها ۱۰ نفر تأیید صلاحیت مدیریتی شدند. در میان اعلام شدگان کارمندان رسمی وزارت ورزش هم برای حضور در انتخابات باید از وزیر مجوز بگیرند که هفت نفر از کاندیداها مشمول این قانون جدید شدند. گفته می‌شود دو نفر از کاندیداها که کارمند وزارت ورزش هستند موفق به دریافت مجوز نشده‌اند و وزیر با حضور آنها در انتخابات موافقت نکرده است. یکی دیگر از کاندیداها که قبلاً رئیس یک فدراسیون المپیک بود نیز تأیید صلاحیت نشده است!

پایان لیگ برتر تیانچه زنان

قهرمانی سبقت‌الهی در تیانچه

پانزدهمین دوره لیگ برتر تیانچه زنان با قهرمانی گلنوش سبقت‌الهی به پایان رسید. در هفته هفتم و پایانی پانزدهمین دوره لیگ برتر تیانچه زنان که به میزبانی باشگاه فولاد هرمزگان برگزار شد، چهار دیدار انجام شد. در پایان رقابت‌های این هفته که در سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد، هیأت قم و آتین برابر هیأت فارس و هیأت البرز به برتری رسیدند، فولاد هرمزگان از سد مقاومت گذشت و هیأت مازندران هیأت کرمان را شکست داد. در بخش انفرادی رقابت‌های هفته پایانی لیگ برتر تیانچه

زنان نیز گلنوش سبقت‌الهی و زینب طوماری هر دو از هیأت فارس در فینال برابر هم قرار گرفتند که در پایان این رقابت نزدیک، سبقت‌الهی با نتیجه ۱۷ بر ۱۱ به برتری رسید. به این ترتیب گلنوش سبقت‌الهی قهرمان شد. زینب طوماری دوم شد و هانیه رستمیان نیز در رده سوم قرار گرفت. با توجه به این نتایج در پایان پانزدهمین دوره لیگ برتر تیانچه بانوان، شهید زین‌الدین قم با ۳۵ امتیاز به‌عنوان قهرمانی دست یافت، هیأت فارس با ۲۷ امتیاز نایب قهرمان شد و فولاد هرمزگان با ۲۷ امتیاز در رده سوم ایستاد.

